

Reconstructia gradinitei de copii**Nr.1 din or.Taracalia****(Nr.ob.8312/21)**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-10**Automatizare.Gradinita de copii. (marca AOB) (recalculare)****Valoarea de deviz 36 139,06 Lei**

Intocmit in prețuri curente 05.05.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de montare				
1	IA18A	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire: termometru	buc	5,0000	4,980 4,200	24,900 21,000
2	IA18I	Armaturi fine: teaca pentru termometru	buc	5,0000	35,100 31,500	175,500 157,500
3	11-02-001-01	Dispozitiv instalat pe imbinari de filet, masa, kg, pina la: ТУДЭ-1М1	buc	1,0000	30,900 30,900	30,900 30,900
4	IA18B	Armaturi fine: manometru	buc	3,0000	12,780 12,000	38,340 36,000
5	IA42A	Regulator de presiune pentru instalatii de gaz, Confort 300	buc	1,0000	119,600 117,000	119,600 117,000
6	10-08-002-01	Avertizoare termice, ESM-11, ESMU	buc	3,0000	32,100 30,000	96,300 90,000
7	10-06-001-01	Panou, masa, kg, pina la: 50	buc	1,0000	195,703 154,500	195,703 154,500
8	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc	28,0000	15,600 15,600	436,800 436,800
9	08-01-082-1	Cleme in asortiment: clema fara carcasa de protectie	100 buc	0,4000	1 448,712 1 410,000	579,485 564,000

1	2	3	4	5	6	7
10	11-06-002-02	Retele electrice in panouri si pupitre:de gabarite mici	100 m	0,1000	372,000 372,000	37,200 37,200
11	08-03-574-1	Instalatii pe dispozitive si conectarea firelor cablurilor sau a conductorilor retelei exterioare la blocurile clemelor si la clemele aparatelor si mecanismelor: cabluri sau conductori, sectiune pina la 10 mm2	100 жил	0,2600	835,565 504,000	217,247 131,040
12	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m	0,1000	3 050,940 1 041,000	305,094 104,100
13	08-02-396-5	Canal din masa plastica pe pereti si tavane, lungime 2 m	100 m	0,1000	1 657,990 1 128,000	165,799 112,800
14	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1m pina la: 1 kg	100 m	0,2000	394,630 372,000	78,926 74,400
15	08-02-146-1	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 0,5 kg	100 m	0,1400	483,857 441,000	67,740 61,740
16	08-02-158-4	Cap terminal uscat pentru cablu de control, sectiunea unui conductor pina la 2,5 mm2, cantitate conductori, pina la: 4	buc	12,0000	13,688 7,800	164,252 93,600
17	08-02-158-5	Cap terminal uscat pentru cablu de control, sectiunea unui conductor pina la 2,5 mm2, cantitate conductori, pina la: 7	buc	2,0000	17,308 11,400	34,615 22,800
18	08-02-158-6	Cap terminal uscat pentru cablu de control, sectiunea unui conductor pina la 2,5 mm2, cantitate conductori, pina la: 10	buc	2,0000	21,840 15,600	43,681 31,200
19	11-07-001-02	Aparataj auxiliar si dispozitive auxiliare: 16-225Y	buc	3,0000	272,949 61,800	818,847 185,400
20	33400044	Oprava Y №3	buc	3,0000	145,200 0,000	435,600 0,000
21	33400043	Oprava П№2	buc	2,0000	135,000 0,000	270,000 0,000
22	335000302	Cablu de control KBBГ 4x1,5mm2	m	30,0000	11,580 0,000	347,400 0,000
23	335000306	Cablu de control KBBГ 7x1,5mm2	m	2,0000	19,590 0,000	39,180 0,000

1	2	3	4	5	6	7
24	335000308	Cablu de control KBBГ 10x1,5mm2	m	2,0000	27,750 0,000	55,500 0,000
25	333710001 0-2	Canal pentru cabluri 60x40, L=2m marca "Элекор"	m	10,0000	29,920 0,000	299,200 0,000
26	44400073	Furtun metalic P3-II-X Dy=25mm	m	10,0000	18,700 0,000	187,000 0,000
27	33600016	Conductor ПБ-3 sect, 1.5mm2 (pentru comutare)	m	10,0000	2,170 0,000	21,700 0,000
		<i>Total</i>	Lei			5 286,509
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			590,875
		<i>Transportarea materialelor</i>	10 %			252,383
		<i>Colectarea materialelor</i>	2 %			50,477
		<i>Cheltuieli directe</i>				6 180,244
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			1 871,105
		<i>Total</i>				14 231,593
		<i>Beneficiu</i>	6 %			483,082
		<i>Total</i>				28 946,268
		Total Capitolul 1. Lucrari de montare Inclusiv salariu				8 534,431 2 461,980
		2. Capitolul 2. Utilaj				
28	3380218-1	Termometru TT.Y.2.1-240.141	buc	4,0000	170,930 0,000	683,720 0,000
29	338000216	Termometru TT.П.4.1-240.103	buc	1,0000	170,930 0,000	170,930 0,000
30	338000216	Termometru TT.П.5.2-240.103	buc	1,0000	170,930 0,000	170,930 0,000
31	338000103	Dispozitiv de temperatura TУДЭ- 1M1-4-IP54	buc	1,0000	448,350 0,000	448,350 0,000
32	338000220	Manometru МП4-Yx6	buc	4,0000	316,210 0,000	1 264,840 0,000
33	33800030	Regulator electronic ECL Comfort 300, 087B1130	buc	1,0000	8 652,500 0,000	8 652,500 0,000
34	33800030- 12	Cip carta C-14, 087B4824	buc	1,0000	705,830 0,000	705,830 0,000
35	33800034	Panou de cleme, 087B1148	buc	1,0000	385,200	385,200

1	2	3	4	5	6	7
					0,000	0,000
36	33800032-1	Detector de temperatura a apei ECMU, 084N1053	buc	2,0000	1 234,170	2 468,340
					0,000	0,000
37	33800032-4	Detector de temperatura a aerului Pt-1000 ECM-11, 087N0010	buc	1,0000	799,170	799,170
					0,000	0,000
38	33800032-3	Giliza, 084N1081	buc	2,0000	1 196,000	2 392,000
					0,000	0,000
39	338000206	Dulap metalic ИММ-3-0-36УХЛ3 IP31, dim.650x500x220, firma "ИЭК"	buc	1,0000	941,920	941,920
					0,000	0,000
40	5550237-7	Intrerupator automat cu 1 pol, 4A, BA47-29/1/4C	buc	1,0000	24,920	24,920
					0,000	0,000
41	5550237-4	Intrerupator automat cu 1 pol, 2A, BA47-29/1/2C	buc	2,0000	23,000	46,000
					0,000	0,000
42	33800040-05	Comutator ALCLR-22	buc	2,0000	68,500	137,000
					0,000	0,000
43	33800021	Comutator universal УИ5312-C29	buc	1,0000	203,250	203,250
					0,000	0,000
44	33800115-1	Buton de comanda cu 1 stift SB-7	buc	2,0000	26,500	53,000
					0,000	0,000
45	338100018	Releu intermediar РЭП15-42011344-043У3	buc	2,0000	467,110	934,220
					0,000	0,000
46	338100019	Releu intermediar РЭП15-220-111024-00У3	buc	1,0000	351,250	351,250
					0,000	0,000
47	33800015-05	Armatura de semnalizare, culoare verde, AL-22	buc	1,0000	36,330	36,330
					0,000	0,000
48	555100028-12	Transformator OCO-0.25 380/24В	buc	1,0000	208,330	208,330
					0,000	0,000
49	33800017	Bloc de cleme Б3-10	buc	4,0000	50,000	200,000
					0,000	0,000
50	33800038	Rama pentru inscriptii ПИМ55x15	buc	10,0000	3,000	30,000
					0,000	0,000
51	33800018	Rama pentru inscriptii ПИМ66x26	buc	5,0000	3,500	17,500
					0,000	0,000
		Total	Lei			21 325,530
		Colectarea materialelor	1,2 %			255,906
		Total				21 581,436

1	2	3	4	5	6	7
		Total Capitolul 2. Utilaj Inclusiv salariu				21 581,436

		Total	Lei	30 115,88
		HDC	20 %	6 023,18
		Total deviz: Inclusiv salariu		36 139,06
				2 461,98

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reconstructia gradinitei de copii
Nr.1 din or.Taracalia
(Nr.ob.8312/21)**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-10
Automatizare.Gradinita de copii. (marca AOB) (recalculare)**

Valoarea de deviz 36 139,06 Lei

Intocmit in prețuri curente 05.05.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-10:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	27,0780	30,00	812,340
2.	1	Muncitor	h-om.	43,9380	30,00	1 318,140
3.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	6,4500	30,00	193,500
4.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	4,6000	30,00	138,000
		Total manopera				2 461,98

Materiale:

1.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,7890	40,42	31,891
2.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	6,9020	0,82	5,660
3.	1019852	Vopsea	kg	0,3200	25,00	8,000

4.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2300	12,00	2,760
5.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,4650	16,00	7,440
6.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,2560	65,00	16,640
7.	3337100010-2	Canal pentru cabluri 60x40, ЭЛЕКОР	m	10,0000	29,92	299,200
8.	33400043	Oprava П№2	buc	2,0000	135,00	270,000
9.	33400044	Oprava У №3	buc	3,0000	145,20	435,600
10.	335000302	Cablu de control KBBГ 4x1,5mm2	buc	30,0000	11,58	347,400
11.	335000306	Cablu de control KBBГ 7x1,5mm2	m	2,0000	19,59	39,180
12.	335000308	Cablu de control KBBГ 10x1,5mm2	m	2,0000	27,75	55,500
13.	33600016	Conductor ПБ-3 sect, 1.5mm2	m	10,0000	2,17	21,700
14.	338000103	Dispozitiv de temperatura ТУДЭ-1М1-4-IP54	buc	1,0000	448,35	448,350
15.	33800015-05	Armatura de semnalizare, culoare verde, AL-22	buc	1,0000	36,33	36,330
16.	33800017	Bloc de cleme БЗ-10	buc	4,0000	50,00	200,000
17.	33800018	Rama pentru inscriptii ПИМ66x26	buc	5,0000	3,50	17,500
18.	338000206	Dulap, ИМПИ-3-0-36 УХЛ3 IP31, dim.650x500x220	buc	1,0000	941,92	941,920
19.	33800021	Comutator universal УП5312-C29	buc	1,0000	203,25	203,250
20.	338000216	Termometru ТТ.П.4.1-240.103	buc	1,0000	170,93	170,930
21.	338000217	Termometru ТТ.П.5.2-240.103	buc	1,0000	170,93	170,930
22.	338000220	Manometru МП4-Ух6	buc	4,0000	316,21	1 264,840
23.	33800030	Regulator electronic ECL Comfort 300, 087B1130	buc	1,0000	8 652,50	8 652,500
24.	33800030-11	Cip carta C-14, 087B4824	buc	1,0000	705,83	705,830
25.	33800032-1	Detector de temperatura a apei ECMU, 084N1053	buc	2,0000	1 234,17	2 468,340
26.	33800032-2	GilizaT, 084N1081	buc	2,0000	1 196,00	2 392,000
27.	33800032-4	Detector de temperatura a aerului Pt-1000 ECM-11, 087N0010	buc	1,0000	799,17	799,170
28.	33800034	Panou de cleme, 087B1148	buc	1,0000	385,20	385,200
29.	33800038	Rama pentru inscriptii ПИМ55x15	buc	10,0000	3,00	30,000
30.	33800040-05	Comutator ALCLR-22	buc	2,0000	68,50	137,000
31.	33800085	Instalatie 16-225V	buc	3,0000	201,30	603,900
32.	33800115-1	Buton de comanda cu 1 stift SB-7 "Пуск"	buc	2,0000	26,50	53,000
33.	3380218-1	Termometru ТТ.У.2.1-240.141	buc	4,0000	170,93	683,720
34.	338100018	Releu intermediar РЭП15-42011344-043У3	buc	2,0000	467,11	934,220
35.	338100019	Releu intermediar РЭП15-220-111024-00У3	buc	1,0000	351,25	351,250
36.	44400073	Furtun metalic P3-II-X Dy=25mm	m	10,0000	18,70	187,000
37.	5009031	Scoabe	10 buc	2,5000	1,25	3,125
38.	5009062	Papuci de cablu	buc	43,1200	3,00	129,360
39.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,1669	32,40	5,407
40.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,2652	15,00	3,978
41.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	1,0208	45,00	45,936
42.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1260 0,1120	3,33 33,33	0,420 3,733
43.	5550237-4	Intrerupator automat cu 1 pol, 2A, BA47-29/1/2C	buc	2,0000	23,00	46,000
44.	5550237-7	Intrerupator automat cu 1 pol, 4A, BA47-29/1/4C	buc	1,0000	24,92	24,920
45.	555100028-12	Transformator OCO-0.25 380/24B	buc	1,0000	208,33	208,330
		Total materiale de construcții				23 849,36

Utilaje de construcții:

1.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	2,6430	98,49	260,309
2.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,1800	35,00	6,300
3.	331002	Masini de gaurit	h-ut.	0,5300	35,00	18,550
4.	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	0,4440	35,00	15,540
		Total utilaje de construcții				300,71

Total	Lei	30 115,88
HDC	20 %	6 023,18

Total deviz:**36 139,06**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta**Obiect Reconstructia gradinitei de copii Nr.1 din Investitor
or.Taracia (Nr.ob.8312/21)****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de montare				
1	IA18A	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire: termometru	buc			4,980
						4,200
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	0,1400	30,00	4,20
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0120	65,00	0,78
2	IA18I	Armaturi fine: teaca pentru termometru	buc			35,100
						31,500
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,0500	30,00	31,50
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0930	16,00	1,49
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0460	12,00	0,55
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	65,00	1,56
3	11-02-001-01	Dispozitiv instalat pe imbinari de filet, masa, kg, pina la: ТУДЭ-1М1	buc			30,900
						30,900
	1	Muncitor	h-om.	1,0300	30,00	30,90
4	IA18B	Armaturi fine: manometru	buc			12,780
						12,000
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	30,00	12,00
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0120	65,00	0,78
5	IA42A	Regulator de presiune pentru instalatii de gaz, Confort 300	buc			119,600

1	2	3	4	5	6	7
						117,000
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	3,9000	30,00	117,00
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	65,00	2,60
6	10-08-002-01	Avertizoare termice, ESM-11, ESMU	buc			32,100
						30,000
	1	Muncitor	h-om.	1,0000	30,00	30,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0600	35,00	2,10
7	10-06-001-01	Panou, masa, kg, pina la: 50	buc			195,703
						154,500
	1	Muncitor	h-om.	5,1500	30,00	154,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,2300	98,49	22,65
	331002	Masini de gaurit	h-ut.	0,5300	35,00	18,55
8	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc			15,600
						15,600
	1	Muncitor	h-om	0,5200	30,00	15,60
9	08-01-082-1	Cleme in asortiment: clema fara carcasa de protectie	100 buc			1 448,712
						1 410,000
	1	Muncitor	h-om.	47,0000	30,00	1 410,00
	1019852	Vopsea	kg	0,8000	25,00	20,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1900	98,49	18,71
10	11-06-002-02	Rețele electrice in panouri si pupitre:de gabarite mici	100 m			372,000
						372,000
	1	Muncitor	h-om.	12,4000	30,00	372,00
11	08-03-574-1	Instalatii pe dispozitive si conectarea firelor cablurilor sau a conductorilor rețelei exterioare la blocurile clemelor si la clemele aparatelor si mecanismelor: cabluri sau conductori, sectiune pina la 10 mm2	100 жил			835,565
						504,000
	1	Muncitor	h-om.	16,8000	30,00	504,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	102,0000	3,00	306,00
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	1,0200	15,00	15,30
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,0800	45,00	3,60
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2000	33,33	6,67
12	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m			3 050,940
						1 041,000
	1	Muncitor	h-om.	34,7000	30,00	1 041,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	40,42	42,44
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	21,8000	0,82	17,88
	5009031	Scoabe	10 buc	25,0000	1,25	31,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	17,9000	98,49	1 762,97
	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	4,4400	35,00	155,40
13	08-02-396-5	Canal din masa plastica pe pereti si tavane, lungime 2 m	100 m			1 657,990
						1 128,000
	1	Muncitor	h-om.	37,6000	30,00	1 128,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	6,8400	40,42	276,47
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	0,82	10,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	2,4700	98,49	243,27
14	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1m pina la: 1 kg	100 m			394,630
						372,000
	1	Muncitor	h-om	12,4000	30,00	372,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	32,40	0,13
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,5000	45,00	22,50
15	08-02-146-1	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 0,5 kg	100 m			483,857
						441,000
	1	Muncitor	h-om	14,7000	30,00	441,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	24,8000	0,82	20,34
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0010	32,40	0,02
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,5000	45,00	22,50
16	08-02-158-4	Cap terminal uscat pentru cablu de control,	buc			13,688

1	2	3	4	5	6	7
		sectiunea unui conductor pina la 2,5 mm2, cantitate conductori, pina la: 4				7,800
	1	Muncitor	h-om.	0,2600	30,00	7,80
	5009062	Papuci de cablu	buc	1,0000	3,00	3,15
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	32,40	0,34
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,0500	45,00	2,36
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0100	3,33	0,04
17	08-02-158-5	Cap terminal uscat pentru cablu de control, sectiunea unui conductor pina la 2,5 mm2, cantitate conductori, pina la: 7	buc			17,308 11,400
	1	Muncitor	h-om	0,3800	30,00	11,40
	5009062	Papuci de cablu	buc	1,0000	3,00	3,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	32,40	0,32
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,0500	45,00	2,25
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0100	33,33	0,33
18	08-02-158-6	Cap terminal uscat pentru cablu de control, sectiunea unui conductor pina la 2,5 mm2, cantitate conductori, pina la: 10	buc			21,840 15,600
	1	Muncitor	h-om	0,5200	30,00	15,60
	5009062	Papuci de cablu	buc	1,0000	3,00	3,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	32,40	0,32
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,0500	45,00	2,25
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0200	33,33	0,67
19	11-07-001-02	Aparataj auxiliar si dispozitive auxiliare: 16-225Y	buc			272,949 61,800
	1	Muncitor	h-om	2,0600	30,00	61,80
	33800085	Instalatie 16-225Y	buc	1,0000	201,30	201,30
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1000	98,49	9,85
20	33400044	Oprava Y №3	buc			145,200 0,000
	33400044	Oprava Y №3	buc	1,0000	145,20	145,20
21	33400043	Oprava П№2	buc			135,000 0,000
	33400043	Oprava П№2	buc	1,0000	135,00	135,00
22	335000302	Cablu de control KBBГ 4x1,5mm2	m			11,580 0,000
	335000302	Cablu de control KBBГ 4x1,5mm2	buc	1,0000	11,58	11,58
23	335000306	Cablu de control KBBГ 7x1,5mm2	m			19,590 0,000
	335000306	Cablu de control KBBГ 7x1,5mm2	m	1,0000	19,59	19,59
24	335000308	Cablu de control KBBГ 10x1,5mm2	m			27,750 0,000
	335000308	Cablu de control KBBГ 10x1,5mm2	m	1,0000	27,75	27,75
25	3337100010-2	Canal pentru cabluri 60x40, L=2m marca "Элекор"	m			29,920 0,000
	3337100010-2	Canal pentru cabluri 60x40, ЭЛЕКОР	m	1,0000	29,92	29,92
26	44400073	Furtun metalic P3-II-X Dy=25mm	m			18,700 0,000
	44400073	Furtun metalic P3-II-X Dy=25mm	m	1,0000	18,70	18,70
27	33600016	Conductor ПБ-3 sect, 1.5mm2 (pentru comutare)	m			2,170 0,000
	33600016	Conductor ПБ-3 sect, 1.5mm2	m	1,0000	2,17	2,17
		2. Capitolul 2. Utilaj				
28	3380218-1	Termometru TT.Y.2.1-240.141	buc			170,930 0,000

1	2	3	4	5	6	7
	3380218-1	Termometru TT.Y.2.1-240.141	buc	1,0000	170,93	170,93
29	338000216	Termometru TT.П.4.1-240.103	buc			170,930 0,000
	338000216	Termometru TT.П.4.1-240.103	buc	1,0000	170,93	170,93
30	338000216	Termometru TT.П.5.2-240.103	buc			170,930 0,000
	338000217	Termometru TT.П.5.2-240.103	buc	1,0000	170,93	170,93
31	338000103	Dispozitiv de temperatura TУДЭ-1M1-4-IP54	buc			448,350 0,000
	338000103	Dispozitiv de temperatura TУДЭ-1M1-4-IP54	buc	1,0000	448,35	448,35
32	338000220	Manometru МП4-Ух6	buc			316,210 0,000
	338000220	Manometru МП4-Ух6	buc	1,0000	316,21	316,21
33	33800030	Regulator electronic ECL Comfort 300, 087B1130	buc			8 652,500 0,000
	33800030	Regulator electronic ECL Comfort 300, 087B1130	buc	1,0000	8 652,50	8 652,50
34	33800030-12	Cip carta C-14, 087B4824	buc			705,830 0,000
	33800030-11	Cip carta C-14, 087B4824	buc	1,0000	705,83	705,83
35	33800034	Panou de cleme, 087B1148	buc			385,200 0,000
	33800034	Panou de cleme, 087B1148	buc	1,0000	385,20	385,20
36	33800032-1	Detector de temperatura a apei ECMU, 084N1053	buc			1 234,170 0,000
	33800032-1	Detector de temperatura a apei ECMU, 084N1053	buc	1,0000	1 234,17	1 234,17
37	33800032-4	Detector de temperatura a aerului Pt-1000 ECM-11, 087N0010	buc			799,170 0,000
	33800032-4	Detector de temperatura a aerului Pt-1000 ECM-11, 087N0010	buc	1,0000	799,17	799,17
38	33800032-3	Giliza, 084N1081	buc			1 196,000 0,000
	33800032-2	GilizaT, 084N1081	buc	1,0000	1 196,00	1 196,00
39	338000206	Dulap metalic ИМП-3-0-36УХЛ3 IP31, dim.650x500x220, firma "ИЭК"	buc			941,920 0,000
	338000206	Dulap, ИМП-3-0-36 УХЛ3 IP31, dim.650x500x220	buc	1,0000	941,92	941,92
40	5550237-7	Intrerupator automat cu 1 pol, 4A, BA47-29/1/4C	buc			24,920 0,000
	5550237-7	Intrerupator automat cu 1 pol, 4A, BA47-29/1/4C	buc	1,0000	24,92	24,92
41	5550237-4	Intrerupator automat cu 1 pol, 2A, BA47-29/1/2C	buc			23,000 0,000
	5550237-4	Intrerupator automat cu 1 pol, 2A, BA47-29/1/2C	buc	1,0000	23,00	23,00
42	33800040-05	Comutator ALCLR-22	buc			68,500 0,000
	33800040-05	Comutator ALCLR-22	buc	1,0000	68,50	68,50
43	33800021	Comutator universal УП5312-C29	buc			203,250 0,000
	33800021	Comutator universal УП5312-C29	buc	1,0000	203,25	203,25
44	33800115-1	Buton de comanda cu 1 stift SB-7	buc			26,500 0,000
	33800115-1	Buton de comanda cu 1 stift SB-7 "Пуск"	buc	1,0000	26,50	26,50
45	338100018	Releu intermediar РЭП15-42011344-043У3	buc			467,110 0,000
	338100018	Releu intermediar РЭП15-42011344-043У3	buc	1,0000	467,11	467,11
46	338100019	Releu intermediar РЭП15-220-111024-00У3	buc			351,250

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
	338100019	Releu intermediar PЭП15-220-111024-00Y3	buc	1,0000	351,25	351,25
47	33800015-05	Armatura de semnalizare, culoare verde, AL-22	buc			36,330
						0,000
	33800015-05	Armatura de semnalizare, culoare verde, AL-22	buc	1,0000	36,33	36,33
48	555100028-12	Transformator OCO-0.25 380/24B	buc			208,330
						0,000
	555100028-12	Transformator OCO-0.25 380/24B	buc	1,0000	208,33	208,33
49	33800017	Bloc de cleme Б3-10	buc			50,000
						0,000
	33800017	Bloc de cleme Б3-10	buc	1,0000	50,00	50,00
50	33800038	Rama pentru inscriptii ПИМ55x15	buc			3,000
						0,000
	33800038	Rama pentru inscriptii ПИМ55x15	buc	1,0000	3,00	3,00
51	33800018	Rama pentru inscriptii ПИМ66x26	buc			3,500
						0,000
	33800018	Rama pentru inscriptii ПИМ66x26	buc	1,0000	3,50	3,50

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.